Trefeitura iviuniciyar de NiarmeCeiro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

gqacati,255  - Caixa Postal 24 - Fone(46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PARANÁ

PORTARIA N° 7.276, DE 12 DE MARÇO  DE 2024.

Revoga Licença para Desempenho de
Mandato Classista.

0 PREFEITO EM EXERCÍCIO DE MARMELEIRO, no uso de suas
atribuições e considerando o requerimento contido no Processo Administrativo
Eletrônico n° 321/2024,

RESOLVE:

Art.  1° REVOGAR a Portaria n° 6.961, de 31 de janeiro de 2023, que
Concedeu Licença para Desempenho de Mandato Classista à servidora IZABEL
CRISTINA DA SILVA GODINHO, ocupante do cargo de Professor de Educação
Infantil, Matricula n° 15067/1, a partir de 12 de março de 2024.

Art.  20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 12 de março de 2024

GI TOLOTTI
Exercício

Publicado no DOE de Ediçao n° 1.676, de 12 de março de 2024.

ww-w.marmeCeiro.yr.gov.br

	Page 1